UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de septiembre de 2021 y al 31 de diciembre de 2020

ACTIVO

Activo Circulante
Efeclive y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenss

Estimacion por Pérdida o Detericro de Aclivos
Circulantes

Otros Actives Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infrasstructura y Construcciones
&n Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacian, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Eslimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Actives No Circulanies

Total del Activo

o
N

178.161,019.05
779,743.060.31
10,459,491 51

0.00
1,783,876.25

-40,673,2683 96

1.455,290.68

930,928,443 .84

0.00
0.00

1.961,180,439.39

1,408,722 829 55
35,857.449.94

-1,724.595 49658
0.00
0.00

861.870.52

1.682,126.892 82

2,613,056,336.66

2020

152,659,735.40
441.107,183.74
6,239,950 84

0.00
1,880.539.71

-27.678,394.36
1,448,290 88

575,657.346.01

0.00
0.00
1,934,695,926.01

1,391.403,245 73
34,362.054.13

-1.724.595.496.58
0.00
0.00

94.586.06

1.635960,315 35

2,211617,661.36

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Cerlo Plazo
Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasives Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corlo Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo

Tolal de Pasivos Circulanies

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferides a Largo Plazo

Fendos y Bienes de Terceros en Garantfa yfo en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantas

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aporlaciones
Donaciones de Capital

Actuslizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Hacfenda Poblica/Patrimonio Generado

Resultados de! Ejsrcicio (Ahorro/ Desaharro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificacionss de Resultados da Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion da
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monstarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda
Publica/Patrimonio

144,884,515.09
156,500.73
0.00

0.00
2,376,376.65

68.580.77

0.00
2,035,748.26

148,521,721.50

000

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

149,521,721.50

88,593,962.83

0.00
88,593,962.83

0.00

2,374,940,652.33

370,765,992.63

2,004,095,756.48
78.903.22
0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

2.463.534.615.16

2,613,056,336.66

™~
=]
I
=]

103,420,080.32
130.362.23
0.00]

0.00]
3.002,702.65
108,650.27
0.00]
1,201,926.36)

107.863.721.83

0.00)

0.00}

0.00}
0.00]

0.00]

0.00]

0.00

107,863,721.83

88,593,962.83

0.00]
88,593,962 83|

0.00]

2,015,159,976.70)

102.051,821.74

1,913.029,251 74
78,903.22
0.00]

0.00]

0.00

0.00]
0.00)

2,103,753,939.53

2,211,817,661.38
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